

**Перечень рабочих мест, подлежащих специальной оценке условий труда в
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕДИНЫЙ ЗАКАЗЧИК КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ"**

Приложение 1
к заключению эксперта

№ Рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	№ аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Количество человек на рабочем месте			Сменность	Продолжительность смены (в минутах)	СНИЛС работников	Оборудование, сырье, материалы, являющиеся источниками вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Фактически предоставляемые льготы и компенсации									Примечание
				из них женщин	из них подростков	из них инвалидов					12	13	14	15	16	17	18	19		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Администрация																				
51	Заместитель директора	1	-	0	0	0	1	480	123-043-961 17	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-	
57	Заместитель директора	1	-	0	0	0	1	480	052-995-221 83	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-	
70	Начальник отдела по ВОКС	1	-	0	0	0	1	480	048-036-451 49	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-	
60	Заместитель директора	1	-	0	0	0	1	480	067-617-283 90	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-	
71	Начальник отдела коммунальной инфраструктуры	1	-	0	0	0	1	480	168-034-034 53	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-	

Производительный отдел

72	Заместитель начальника отдела	1	-	0	0	0	1	480	047-965-912 14	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
73	Главный специалист	1	-	0	0	0	1	480	157-085-090 75	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-

Отдел по восстановлению объектов капитального строительства

74	Главный специалист	1	-	0	0	0	1	480	033-773-894 79	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

Сметный отдел

75	Главный специалист	1	-	1	0	0	1	480	140-341-524 05	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

Отдел коммунальной инфраструктуры

76	Главный специалист	1	-	1	0	0	1	480	124-078-232 33	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
77	Главный специалист	1	-	1	0	0	1	480	163-092-039 45	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-

78	Главный специалист	1	-	0	0	0	1	480	145-985-466 18	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

81	Главный специалист	1	-	0	0	0	1	480	050-963-423 54	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

79	Главный специалист	1	-	1	0	0	1	480	165-998-067 40	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

80	Главный специалист	1	-	0	0	0	1	480	165-628-750 00	Оборудование: Персональный компьютер; Материалы/сырье: Отсутствует	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
----	--------------------	---	---	---	---	---	---	-----	----------------	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	---

Отдел экономического планирования

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Морозов Александр Владимирович
(ФИО)

17.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Пантелеев Вячеслав Анатольевич
(ФИО)

17.10.2023
(дата)

Начальник технического отдела
(должность)

(подпись)

Полянская Лариса Петровна
(ФИО)

17.10.2023
(дата)

Начальник отдела комплектации, председатель Совета
Трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Хромеников Дмитрий Игоревич
(ФИО)

17.10.2023
(дата)

Ведущий специалист административно-хозяйственного
отдела (в должностные обязанности которого входит
ведение вопросов охраны труда)
(должность)

(подпись)

Городкова Ирина Николаевна
(ФИО)

17.10.2023
(дата)